

Periodo Julio de 202507 y Periodo Junio de 202506

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202507	Var. Vert.	Vigencia 202506	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
INGRESOS						
Ingresos sin contraprestación						
Transferencias y subvenciones	80,820,786	97.4%	80,820,786	97.8%	0	0.0%
Otros ingresos sin contraprestación	351,400	0.4%	334,000	0.4%	17,400	5.2%
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	81,172,186	97.8%	81,154,786	98.2%	17,400	0.0%
Ingresos con contraprestación						
Ingresos financieros	7,935	0.0%	5,929	0.0%	2,006	33.8%
Otros ingresos por transacciones con contraprestación	1,800,000	2.2%	1,500,000	1.8%	300,000	20.0%
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	1,807,935	2.2%	1,505,929	1.8%	302,006	20.1%
Total INGRESOS	82,980,121	100.0%	82,660,715	100.0%	319,406	0.4%
GASTOS						
Gasto Público Social						
Educación	4,625,578	13.3%	4,625,578	13.5%	0	0.0%
Total GASTOS - Gasto Público Social	4,625,578	13.3%	4,625,578	13.5%	0	0.0%
Transferencias y subvenciones						
Transferencias y Subvenciones	5,041,412	14.5%	5,041,412	14.7%	0	0.0%
Total GASTOS - Transferencias y subvenciones	5,041,412	14.5%	5,041,412	14.7%	0	0.0%
Administración y operación						
De administración y Operación	25,201,380	72.2%	24,501,380	71.7%	700,000	2.9%
Total GASTOS - Administración y operación	25,201,380	72.2%	24,501,380	71.7%	700,000	2.9%

Periodo Julio de 202507 y Periodo Junio de 202506

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202507	Var. Vert.	Vigencia 202506	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
GASTOS						
Otros Gastos						
Comisiones Bancarias	19,848	0.1%	19,848	0.1%	0	0.0%
Total GASTOS - Otros Gastos	19,848	0.1%	19,848	0.1%	0	0.0%
Total GASTOS	34,888,218	100.0%	34,188,218	100.0%	700,000	2.0%
EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO	48,091,903		48,472,497		-380,594	
RESULTADO DEL EJERCICIO	48,091,903		48,472,497		-380,594	

LINA MARIA GRANADOS

CONTADOR

C.C. 43594724

JOSE CICERON PEREA COPETE

RECTOR

C.C. 8236037